
ORARI I KONSULTIMEVE DHE PRAKTIKAVE, PERIUDHA 14 - 25  shtator  2020  

 

Java e parë; 14 - 18 shtator 2020 

Oret PROGRAMI I STUDIMIT: Bachelor Inxhinieri agronomike 

Viti i parë 
 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

1 Ped.Robert Naci        

Ekologji 

Ped.Rezana Pengu 

Botanikë&Sistematikë 

Ped.Fehmi Xhemo 

Bazat e prodhimit shtazor 

Ped.Dorjan Marku 

Bazat e ekonomisë tregut 

Ped.Vasilika Pojani 

Anglisht  

2 Ekologji Botanikë&Sistematikë Bazat e prodhimit shtazor Bazat e ekonomisë tregut Anglisht 
3 Ekologji Botanikë&Sistematikë Bazat e prodhimit shtazor Bazat e ekonomisë tregut Ped.S.Dojce 

Informatikë e aplikuar 

4 Ekologji Botanikë&Sistematikë Bazat e prodhimit shtazor Bazat e ekonomisë tregut Informatikë e aplikuar 

5 Ekologji Botanikë&Sistematikë Bazat e prodhimit shtazor Bazat e ekonomisë tregut Informatikë e aplikuar 

 

Java e dytë; 21 - 25 shtator 2020 

 
Oret PROGRAMI I STUDIMIT: Bachelor Inxhinieri agronomike 

Viti i parë 

 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

1 Ped.Robert Naci        

Ekologji 

Ped.Rezana Pengu 

Botanikë&Sistematikë 

Ped.Fehmi Xhemo 

Bazat e prodhimit shtazor 

Ped.Dorjan Marku 

Bazat e ekonomisë tregut 

Ped.Vasilika Pojani 

Anglisht  

2 Ekologji Botanikë&Sistematikë Bazat e prodhimit shtazor Bazat e ekonomisë tregut Anglisht 
3 Ekologji Botanikë&Sistematikë Bazat e prodhimit shtazor Bazat e ekonomisë tregut Ped.S.Dojce 

Informatikë e aplikuar 

4 Ekologji Botanikë&Sistematikë Bazat e prodhimit shtazor Bazat e ekonomisë tregut Informatikë e aplikuar 

5 Ekologji Botanikë&Sistematikë Bazat e prodhimit shtazor Bazat e ekonomisë tregut Informatikë e aplikuar 

 

Përgjegjës Departamenti 

                                    Prof.as,dr.Besnik Skënderasi  



Java e parë; 14 - 18 shtator 2020 

 PROGRAMI I STUDIMIT: Bachelor Inxhinieri agronomike 

Viti i dytë 
 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

1 Ped.Pirro Icka 

Përmirësim Ujor 

Ped. B.Skënderasi 

Barërat e këqija 
Ped.Adrian Maho 
Gjenetika dhe Bioteknologjia 

Ped.Pirro Icka 

Prodhim Bimor 

Ped.Ilir Nicko 

Lultari  

2 Përmirësim Ujor Barërat e këqija Gjenetika dhe Bioteknologjia Prodhim Bimor Lultari 

3 Përmirësim Ujor Barërat e këqija Ped.A.Cërava 
Drejtim ferme 

Prodhim Bimor Lultari 

4 Përmirësim Ujor Barërat e këqija Drejtim ferme Prodhim Bimor Lultari 

5 Përmirësim Ujor Barërat e këqija Drejtim ferme Prodhim Bimor Lultari 

 

Java e dytë; 21 - 25 shtator 2020 

 

 PROGRAMI I STUDIMIT: Bachelor Inxhinieri agronomike 

Viti i dytë 
 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

1 Ped.Pirro Icka 

Përmirësim Ujor 

Ped. B.Skënderasi 

Barërat e këqija 
Ped.Adrian Maho 
Gjenetika dhe Bioteknologjia 

Ped.Pirro Icka 

Prodhim Bimor 

Ped.Ilir Nicko 

Lultari  

2 Përmirësim Ujor Barërat e këqija Gjenetika dhe Bioteknologjia Prodhim Bimor Lultari 

3 Përmirësim Ujor Barërat e këqija Ped.A.Cërava 
Drejtim ferme 

Prodhim Bimor Lultari 

4 Përmirësim Ujor Barërat e këqija Drejtim ferme Prodhim Bimor Lultari 

5 Përmirësim Ujor Barërat e këqija Drejtim ferme Prodhim Bimor  

 

Përgjegjës Departamenti 

                                    Prof.as,dr.Besnik Skënderasi  

 



Java e parë; 14 - 18 shtator 2020 

PROGRAMI I STUDIMIT: PROFESIONAL 2-VJEÇAR TPFF 

Viti i parë 
E HËNË dt 14 E MARTË dt 15 E MËRKURË dt 16 E ENJTE dt 17 E PREMTE dt 18 

Ped.Bashkim Hazisllari 

Mekanizimi në bujqësi 

Ped.Gjergi Papa 

Përmirësim gjenetik 

Ped. Robert Naci 

Barërat e këqija 

Ped.Gjergji Mero 

Bimët e arave 2 

Ped.Gjergji Mero 

Bimët e arave 2 

Mekanizimi në bujqësi Përmirësim gjenetik Barërat e këqija Bimët e arave 2 Bimët e arave 2 

Mekanizimi në bujqësi Përmirësim gjenetik Barërat e këqija Bimët e arave 2 Bimët e arave 2 

Mekanizimi në bujqësi Përmirësim gjenetik Barërat e këqija Bimët e arave 2 Bimët e arave 2 

Mekanizimi në bujqësi Përmirësim gjenetik Barërat e këqija Bimët e arave 2 Bimët e arave 2 

 

Java e dytë; 21 - 25 shtator 2020 

 

PROGRAMI I STUDIMIT: PROFESIONAL 2-VJEÇAR TPFF 

Viti i parë 
E HËNË dt 21 E MARTË dt 22 E MËRKURË dt 23 E ENJTE dt 24 E PREMTE dt 25 

Ped.Robert Damo 

Plehrat dhe plehrimi 

Ped.Adrian Maho 

Bimët e arave 1 

Ped.Robert Damo 

Plehrat dhe plehrimi 

Ped.Adrian Maho 

Bimët e arave 1 

Ped.Robert Damo 

Plehrat dhe plehrimi 

Plehrat dhe plehrimi Bimët e arave 1 Plehrat dhe plehrimi Bimët e arave 1 Plehrat dhe plehrimi 

Plehrat dhe plehrimi Bimët e arave 1 Plehrat dhe plehrimi Bimët e arave 1 Plehrat dhe plehrimi 

Plehrat dhe plehrimi Bimët e arave 1 Plehrat dhe plehrimi Bimët e arave 1 Plehrat dhe plehrimi 

Plehrat dhe plehrimi Bimët e arave 1 Plehrat dhe plehrimi Bimët e arave 1 Plehrat dhe plehrimi 

 

 

Përgjegjës Departamenti 

                                    Prof.as,dr.Besnik Skënderasi  

                                                                                                                                                                


